
HIPPODROME DE LAVAL (R4) 

JEUDI 26 SEPTEMBRE 2024

COURSE 4 Départ prévu à 
16H 21PRIX BIRD PARKER - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 8 – 9 – 11 – 12 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 8 – 3 – 16 – 14  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IVRIG VIKING 
IVANOF 
ILAYA 
FURIEUSE PURPLE 
EDELWEISS PAULCA 
HINDEN 
GOLDEN VISAIS 
HASUR DAIRPET 
HULYSSE DIGEO 
INSHOT JOSSELYN 
HOCHE 
HABIT DE SOIREE 
EQUEJUELO 
GIANINA BELLA 
HERMINE GIRL 
HASARD D'ERABLE 

BROHIER D. 
PEREIRA A. 
LEBOURGEOIS Y. 
MARTIN G. 
BONNE D. 
CORDEAU P. J. 
BEAUVAIS T. 
ABRIVARD M. 
HALLAIS J. W. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
MONCLIN J. PH. 
WIELS A. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 

BROHIER D. 
PEREIRA A. 
RAIMBAUD C. 
DOUSSET Y. 
BONNE D. 
CORDEAU P.J. 
BUHIGNE C. 
BRUNEAU J. 
HALLAIS J.W. 
GUARATO S. 
LAGADEUC R. 
SENET F. 
LERCIER F. 
MARMION J.P. 
PROVOOST S. 
THOMAIN C. 

7a 1a 7a 5m 8a 9a (23)  
3m 1a 2m 4m (23) 3m  
1a 3a 6a 4a 3a 3a 0a  
5a 7a 6a 7a 0a (23) 9a  
(23) 8m 0a 6m 0a 0a  
6a 0a 9a 7a 0a 0a 0a  
8a 8a Da 8a 7m 3a 8m  
3a 5a 6a 2a 2a 2a 6a  
7a 6a 3a 7a 3a 3a 8a  
0a 5a 3a 3a 1a 3a 0a  
1a 1a 2a 5a 1a 8a (23)  
2a 4a 1a 2a Da 3a 4a  
0a Da 8a 0a 5a Da Da  
8a 4a 0a 1a 8a 4a 9a  
0a 6a 9a 0m 0m 9a Dm  
5a 1a Da 1a 9a 3a 1a  

208 840 € 
209 060 € 
211 490 € 
212 330 € 
221 230 € 
224 610 € 
226 400 € 
231 160 € 
232 210 € 
232 540 € 
233 060 € 
233 150 € 
233 310 € 
233 640 € 
233 950 € 
234 695 € 

M6 
H6 
F6 
F9 

H10 
M7 
H8 
M7 
H7 
H6 
H7 
M7 

M10 
F8 
F7 
H7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
15H 45PRIX ROYAL DREAM - 11 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 24.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 9 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JUGEMENT D'AVE 
JEUDI DES RACQUES 
JOYAU BLUE 
JAMSHIR 
JOYAU DU RIB 
JOSS CAPELLO 
JIM CADE 
JACKSON HAUFOR 
JOKER DU LYS 
JERRY DE L'ERDRE 
JERSEY STYLE 

LEBOURGEOIS Y. 
BLOT E. G. 
ROCHARD B. 
DUBOIS J. 
DERSOIR J. L. CL. 
BEAUVAIS T. 
RAFFIN E. 
BOUDET F. 
BARRIER A. 
CHALON CH. 
HAREL F. 

RYNWALT BOULAR P.A. 
BLOT E.G. 
MARY C.A. 
DUBOIS Jul. 
HALLAIS J. 
BUHIGNE C. 
MICHEL W. 
BIGEON CH. 
MARY C.A. 
CHALON CH. 
HAREL F. 

0a 2a 2a 2a 4a 3a 7a  
Da 0a 8a 8a 2a Da 3a  
1a 2a 4a 7a 2a 3a 1a  
3a Da 0a 8a Da 5a 2a  
1a 3a 8a 6a 2a 0a 4a  
Da 4a Aa Da 1a 0a 5a  
8a Da 2a 0a 5a 0a 7a  
5a 3a 5a 2a 5a 7a (23)  
Dm 4m 3a Da Da Da  
1a 3a 6a 4a 2a 7a 6a  
Dm Da Dm 0m (23) Dm  

59 545 € 
51 530 € 
59 915 € 
59 000 € 
56 735 € 
58 450 € 
59 480 € 
54 760 € 
51 265 € 
50 380 € 
51 335 € 

H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
14H 35PRIX SPEEDY BLUE - 13 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 24.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 2 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 6 – 4  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

IDEAL DE SASSY 
IPSOS DE BANVILLE 
INVICTUS D'ECAJEUL 
IQUEM D'AMER 
IRON SPIRIT 
IRIS INTENSE 
IDEFIX DHELPA 
IROCCO DE VIETTE 
I KEEP CALM 
IOUP LA BOUM 
ILLICO PHEDO 
IT'S PAT 
IZAAC D'HAVAROCHE 

KROUCHI I. 
BEAUVAIS T. 
ENAULT C. 
MALLET Alb. 
PITON Lou. 
CERTENAIS Axe. 
BOULAIRE J. 
CORMY N. 
VELANY A. 
BLACHET R. 
GOHIER S. 
VALLETTE E. 
GOUGEON S. 

ROUSSEAU P.L. 
PITON J.P. 
GABORIT L. 
DREUX C. 
PITON B. 
BRUNEAU J. 
SZIRMAY E. 
CORMY M. 
MARY C.A. 
PROVOOST S. 
TOUVAIS H. 
VALLETTE J.F. 
GROUSSARD L. 

3a 4a 4a 6a 3a 1a 3a  
3a 4a 1a Da 3a 3a 5a  
7a 0a 5a 4a 7a 7a 0a  
8a 3a 7a 6a 0a 0a (23)  
1a Da 3m 3a 5m 9a  
Da 7a Da Da Da 9a  
4a 1a 5a 4a 3a 1a 7a  
2a 4a 9a 1a 1a 3a 1a  
5a 6a 4a 5a 6a 6a 1a  
0a Da 6a 8a Da 5a 7a  
1a 1a 1a 1a 5a 8a 1a  
8a 5a 3a 1a 2a 2a Aa  
0a 9a Da 3a 5a Da 1a  

118 165 € 
111 840 € 
117 915 € 
119 470 € 
118 255 € 
119 430 € 
119 800 € 
108 805 € 
100 540 € 
103 150 € 
104 800 € 
101 052 € 

84 190 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
15H 10PRIX TRIODE DE FELLIERE - 13 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 24.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 8 – 3  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JADESKA 
JIFF LINE 
JAZZ MELODY 
JUSTE PARFAITE 
JESSY DE DAUX 
J'Y PENSE 
JALNA DU BUISSON 
JASMINE DU MAXFRAN 
JAVA DE LANGERON 
JOLIE TEJY 
JOY PERRINE 
JAZERANE 
JOCONDE DE L'AUMOY 

ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 
NIVARD F. 
BARRIER A. 
HERRAULT M. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
FRECELLE CL. 
CHALON CH. 
MARTIN G. 
MALIN J. 
LAGADEUC F. 

HAREL F. 
PILLON A. 
GUITTON L. 
JOUVE G. 
JAJOLET R. 
BIGEON J.L. 
RAFFEGEAU TH. 
CHERBONNEL D. 
FRECELLE C. 
CHALON CH. 
MARY J.F. 
DESMONTILS CL. 
HAREL F. 

7a 0a 5a Da 5a 3a 5a  
6a 5a 0a 6a 8a 4a 8a  
8a 8a Da 6a 3a 0a 4a  
7a Da 7a Da 1a 8a Da  
0a 8a Da Da 9a 2a 6a  
5a 9a 2a 1a Da 8a 7a  
9a 0a 7a Da 1a 6a 8a  
1a 0a 0a 0a (23) 9a  
0a 0a 8a Da Da 7a 5a  
8a 4a 6a 4a 1a Da Da  
8a 8m Da Da Dm Da  
0a Da 1a 2a Da 0a 6a  
9a 1a 8a 5a 1a 7a 5a  

57 100 € 
55 300 € 
56 390 € 
51 950 € 
51 775 € 
51 700 € 
52 555 € 
55 810 € 
47 860 € 
47 560 € 
46 725 € 
31 925 € 
48 710 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 8 Départ prévu à 
18H 32PRIX SCIPION DU GOUTIER - 18 Concurrents - Monté - 2 850 M - 18.000 Euros

FAVORIS : 8 – 2 – 11 – 13 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 17 – 8 – 16 – 11 – 18 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

LYNX DU LUPIN 
L'IMPERIALE AR 
LORD FAUNTLEROY 
LIBERTA DEL PHEDO 
LE ROUPIO 
LAVATER GEDE 
LA STORIA 
LACINIA 
LE KING 
LIMATI DE LA DIVE 
LOVEA DE CEMASO 
LADY JULES 
LERMINIG OLIVERIE 
LEA DE FROULAY 
LOYAL DU CHOQUEL 
LOLO DU VELO 
LOUMANAS 
LOCKDOWN 

FRECELLE CL. 
GENDROT A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LENAIN G. 
PASQUIER S. E. 
BODIN Ale. 
ANDRE A. 
RAFFIN E. 
ANGOT A. 
CERISIER J. 
BONNE D. 
MARY P. ED. 
MARTIN G. 
VOISIN A. 
SAUSSAYE V. 
BARRIER A. 
ROCHARD B. 
RICART J. Y. 

JUBLOT L. 
SASSIER M. 
HORRACH VIDAL G. 
TOUVAIS P. 
DERSOIR J.L. 
JULIEN R. 
ANDRE A. 
DREUX C. 
BUHIGNE C. 
ROUSSEAU P.L. 
DESMOTTES A. 
MARY P.E. 
LEBLANC F. 
JOLY R. 
BRIDAULT N. 
BIGEON J.L. 
NISKANEN J. 
JOUVE G. 

     
Dm 4m 7m 7m Dm 
Da Da 4m 
Da 0a 6a Dm Dm Dm  
Dm 2m Dm Da 
4m 4m 8a 4a Da 
Dm 5m 6m 3m Da 
Dm 0a Da 2a 5a 7a Dm 
5m 3m Da 3a 
4a 3m Da Da 5a 3a 
Da Dm 2a 8a 4m Da Da  
5m 4m 5m (23) Dm 
Da Da 1a 
Dm 8m 3m 9m 5m 3m  
5m 8a 9a 2a 5a Da 4a  
1m 
Da 1a 
2m 5a 8a Da Dm (23) 4a  

     
2 225 € 
2 640 € 
3 240 € 
3 625 € 
3 680 € 
3 850 € 
4 675 € 
5 090 € 
5 320 € 
5 440 € 
6 190 € 
6 300 € 
6 340 € 
6 520 € 
6 750 € 
6 750 € 
7 050 € 

H3 
F3 
M3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 
H3 
F3 
H3 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
18H 00PRIX MAINE FRUIT - 14 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 15.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 3 – 7 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 13 – 9 – 2 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MILLION DREAMS 
MONTEQUILLO 
MIMI RAUDIERE 
MILKA LIO 
MILANO NELLIERE 
MISTER SALTOR 
MOTTEAUX DAIRPET 
MELBA DU GERS 
MAESTRO JAMINI 
MISS DES BESACES 
MOVE ALONG 
MARECHAL DU LEVANT 
MAMMA MIA 
MIKA DE TOUCHYVON 

DAVID L. M. 
DUBOIS J.PH. 
ROCHARD B. 
LEGROS M. 
GOUGEON S. 
MARTIN G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
CONGARD R. 
BRUNEAU J. 
DERSOIR J. L. CL. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 
JUNOD G. 
BAUDOUIN L. 

DAVID L.M. 
DUBOIS J.P. 
SIMON G. 
MARIE B. 
GROUSSARD L. 
BETHOUART D. 
PLOQUIN P. 
BAZIRE N. 
BRUNEAU J. 
HALLAIS J. 
DUBOIS E. 
BETHOUART D. 
BAUDRON (S) L. 
PERRIN A. 

6a 
7a 
6a 
7a 9a 0a 
7a 6a 7a 
6a 
7a 
 
 
 
 
 
 
 

200 € 
115 € 
260 € 
100 € 
480 € 
230 € 
150 € 

 
 
 
 
 
 
 

M2 
M2 
F2 
M2 
H2 
M2 
H2 
F2 
M2 
F2 
F2 
M2 
F2 
H2 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
17H 28PRIX CREDIT MUTUEL - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 9 – 13 – 15 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 9 – 11 – 13  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LA MOME DE CAHOT 
L'ULKA DI LEONE 
LOVE PROFUSION 
LOYALTY 
LADY BIRD JENILAT 
LA BOHEME VERTE 
LEXIE D'ERONVILLE 
LEA MADRIK 
LOVELY JIM 
L'OCEANE 
LADY DES ARRIS 
LADY DU COUDOU 
LOKA LOKA 
LINDY D'OURVILLE 
LECTURE PRIVEE 
LIBERTY FRECA 

LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
HERRAULT M. 
DUBOIS J.PH. 
BARRIER A. 
GOUGEON S. 
REBECHE A. 
ROBIN B. 
MONCLIN J. PH. 
CORDEAU P. J. 
BALU L. 
LEGROS L. J. 
DREUX CH. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
RICART J. Y. 

PRIOUL S. 
LE BEC H. 
BIGEON J.L.  
DUBOIS J.P. 
RAFFEGEAU J.P. 
GROUSSARD L. 
MEUNIER S. 
BIGEON J.L.  
MONCLIN J.P. 
CORDEAU P.J. 
LEBARQUE V. 
LEGROS J.M. 
DREUX C.  
VARIN E. 
MARION A. 
PERRIN A. 

4a 1a Da 
3a 3a 0a 3a 
7a 3a 4a 4a 4a 4a 7a 
1a 7a 4a 
6a 1a 5a 6a 8a 
Da 7a 8a 2a 3a 4a Da  
4a 1a 5a Da 
Da 1a Da Da Da 3a 
3a 1a 
Da 3a 4a 4a 6m 5a 8a  
1a Da 3a 
4a 3a 2a 4a Da 4a Da  
2a 1a 
9a Da 8a 5a 4a Da 0a  
7a 2a 3a 3a Da 7a 4a  
2a 4a 3a 5a 3a 

6 985 € 
7 140 € 
7 225 € 
7 425 € 
7 620 € 
7 645 € 
8 045 € 
8 050 € 
8 075 € 
8 185 € 
8 400 € 
8 520 € 
8 900 € 
8 925 € 
8 950 € 
8 960 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5 Départ prévu à 
16H 56PRIX TALICIA BELLA - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 6 – 11 – 3 – 12 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 3 – 15 – 6 – 16  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KEEP IT COOL 
KABYLIE DE BOMO 
KISS ME DU BOULAY 
KALANSKA 
KING DE L'ORMERIE 
KALINA LOVE 
KAOS DE LA COTE 
KOVES DU PONT 
KLIF DE LA MITRIE 
KING DE CHOISEL 
KARINA JOSSELYN 
KALIFORNIE 
KEY WEST DE CHENU 
KSAR D'ESSARTS 
KARTE DE HOUELLE 
KONG DODVILLE 

MERIEL A. 
JULIEN Ren. 
DOUSSET Y. 
BALU L. 
LE BELLER B. 
ABRIVARD M. 
REBECHE A. 
CONGARD R. 
LEBOURGEOIS Y. 
BOUCAULT R. R. 
CHAVATTE A. A. 
FRECELLE CL. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 

TERRY F. 
JULIEN R. 
DOUSSET Y. 
LEBARQUE V. 
LE BELLER B. 
JOUSSE L. 
MEUNIER S. 
BAZIRE J.M. 
MALLET CH.A. 
DUPONT S.G. 
CHAVATTE A. 
FRECELLE C. 
PELLEROT F. 
LAGADEUC R. 
LEBLANC F. 
LELIEVRE P. 

8a 1a 9a 3a 0a (23) 2a  
5a Da Da 0a Da 1a 1a  
5a 0a 1a 2a 1a (23) 6a  
Da 9a 3a 1a 0a (23) 9a  
Da 7a 8a 2a 1a Da 5a  
2a 5a 0a 0a Da 7a 2a  
0a 8a 2a 0a Da 2a 0a  
Da Da Da (23) Da 3a  
9a 0a 6a 9a Da 6a Da  
5a 1a 2a 6a 5a 3a Da  
Da 2a Da 2a 3a (23) 1a  
5a 7a Da 4a 1a Aa 4a  
7a Da 8a 5a 8a 2a 0a  
3a Da 1a 7a 1a Da 4a  
Da 1a Da Da 2a Da 4a  
1a 1a 5a 1a 

17 525 € 
17 650 € 
17 940 € 
18 175 € 
18 585 € 
18 790 € 
19 265 € 
19 595 € 
19 755 € 
20 105 € 
20 150 € 
20 560 € 
20 725 € 
20 800 € 
20 805 € 
20 925 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


